LIGNE 6 CITES UNIES >>> POLE D'ECHANGES DU PORT >>> LAMARTINE (Par Z.1. N°2)

ALLER DU Lundi au Samedi (Sauf jours fériés)

CITES UNIES 05:52 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52

CAMP MAGLOIRE 05:53 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53

EGLISE DE LA POSSESSION 05:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55
LANGEVIN 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

GARE MARITIME 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03

ZIlN 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05

GERVAIS BARRET 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08

POLE D'ECHANGES DU PORT 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13
TITAN 06:18 07:18 || ... 09:18 10:18 | | ... 12:18 13:18 | | ... 15:18 16:18 | | ... 18:18

LAMARTINE v 06:22 07:22 || ... 09:22 10:22 || ... 12:22 13:22 || ... 15:22 16:22 | | ... 18:22

RETOUR DU Lundi au Samedi (Sauf jours fériés)

LAMARTINE B 06:23 07:23 || ... 09:23 10:23 | | ... 12:23 13:23 || ... 15:23 16:23 | | ... 18:23

TITAN 06:26 07:26 | | ... 09:26 10:26 | | ... 12:26 13:26 | | ... 15:26 16:26 | | ... 18:25

POLE D'ECHANGES DU PORT 06:31 07:31 08:30 09:31 10:31 11:30 12:31 13:31 14:30 15:31 16:31 17:30 18:30
GERVAIS BARRET 06:36 07:36 08:35 09:36 10:36 11:35 12:36 13:36 14:35 15:36 16:36 17:35 | | ...
ZI1 06:38 07:38 08:37 09:38 10:38 11:37 12:38 13:38 14:37 15:38 16:38 17:37 || ...
GARE MARITIME 06:39 07:39 08:38 09:39 10:39 11:38 12:39 13:39 14:38 15:39 16:39 17:38 | | ...
LANGEVIN 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 || ...
MAIRIE DE LA POSSESSION 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 || ...
CITES UNIES 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 || ...

m m 055" 217 e Jau P

do"\ \e %
Wl s oV \ \eﬂe PAN WVS e | e n\t aﬂ 2% o 0eo

“\d e N\a@ L 29 v "3 A wat\ er\@ e C° 3 et eo 2 e Ve e ‘
Ga“"a‘?\a‘i‘“ ctes Card gore v\e““ 20" Gue%1ec Y ane gamoare Vo Y s Ger @B RV ue 100 90\9 d?@"“‘a oW e gy Q‘h E;\“‘ Vs

s o mRBanEEn

e SOV S\
oS oY es
et s [ e




